
Portaria nº 091/2013/PROGRAD, de 18 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Alessandra Carreiro Baptista,
Matrícula 1888652, CPF 079.031.837-70; Juliana Moulin
Fosse, Matrícula 1523243, CPF 035.484.317-41; Marlene
Salete Uberti, Matrícula 2474081, CPF 692.877.089-91;
Paula Debiasi, Matrícula 1363023, CPF 004.107.580-35;
Thiago Lima Rodrigues, Matrícula 1934161, CPF
112.198.127-57 para, sob a presidência da primeira, 
constituírem o Núcleo Docente estruturante do curso de 
graduação em Engenharia de Agrimensura e Cartográfica da
UFRRJ, com vigência de 02 (dois) anos, a partir de 28 de
Junho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


